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PAPELETA DE VOTACION PARA LA JUNTA DIRECTIVA 2020

MARCAR entre 1y 6 PERSONAS MAXIMO

(] AGUILAR VILLUENDAS, VALENTIN

] BOZA MARTINEZ, DIEGO

] DOMINGUEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIO
(] FERNANDEZ HERRERA, PABLO M2

] LAMPAYA LATORRE, CARMEN

L] MITILLO MAGAN, OSCAR

] OLID FIANCES, MACARENA

(] ROSADO CARO, ANA

] SANCHEZ MONTERO, FEFI

(Cordoba)

(Cadiz)

(Cérdoba)

(Sevilla)

(Sevilla)

(Sevilla)

(Sevilla)

(Cadiz)

(Cadiz)

Se consideraran nulas las papeletas que tengan mas de seis personas sefialadas y también aquellos

votos en los que no quede inequivocamente clara la intencidn (la interpretacién queda en manos de

la Comisidn Electoral).

Andalucia, 28 de octubre de 2020

Delegaciones: Bahia de Cadiz T.956228511 cadiz@apdha.org; Campo de Gibraltar campogibraltar@apdha.org; Cérdoba T.957404373 cordoba@apdha.org;
Granada granada@apdha.org; Huelva T.959260254 huelva@apdha.org; Malaga T.951631528 malaga@apdha.org; Sevilla T.954537965 sevilla@apdha.org



